CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 824/2021

Implantação de estacionamento em apenas um
dos lados na Rua Monte Alegre, na Vila
Operaria.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de estuda de
viabilidade para implantação de estacionamento em apenas um dos lados na Rua
Monte Alegre, na Vila Operaria.

A implantação de estacionamento em apenas um dos lados da referida

rua contribuirá para melhor fluir o trânsito, pois a mesma é muito estreita e não
comporta que sejam estacionados carros dos dois lados.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES 21 de junho de 2021

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EEA0C28BD6481FBE62931047AC6392FD CODIGO DO DOCUMENTO: 042439
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 824/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso